Заседание № 55 Правления Ассоциации

Саморегулируемой организации «Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск 29 августа 2023г.

Время проведения: 15:00

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д.52

Присутствовали:

Председатель Правления:

Члены Правления:

А.Б. Ковальский

И.М. Годжаев

Д.В. Марков С.А. Кудрявцев А.В. Савин

Л.М. Гуляева Б.В. Тарасов

Приглашенные:

Е.О. Семенкова – генеральный директор АСРО «СРСК ДВ».

Общее число членов Правления АСРО «СРСК ДВ»: 9 человек.

Число присутствующих членов Правления АСРО «СРСК ДВ»: 7 человек.

Кворум имеется.

Председатель заседания: А.Б. Ковальский

Секретарь: А.А. Серова

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об оказании спонсорской помощи Автономной некоммерческой организации в области культуры и искусства "Талантливые дети".

<u>Выступил:</u> А.Б. Ковальский — огласил повестку дня Правления АСРО «СРСК ДВ» и предложил утвердить.

<u>Голосование:</u> «За» - 7, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили: Утвердить повестку дня

Вопрос 1. Об оказании спонсорской помощи Автономной некоммерческой организации в области культуры и искусства "Талантливые дети".

<u>Выступил:</u> А.Б. Ковальский зачитал письмо Автономной некоммерческой организации в области культуры и искусства "Талантливые дети" с просьбой об оказании спонсорской помощи в целях реализации Указа Президента РФ от 29.05 2017 года № 240 "Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства" для продолжения работы Детского инклюзивного центра культуры и искусства «Талантливые дети».

Поступило предложение оказать спонсорскую помощь в размере 30 000 рублей.

Голосование: «За» - 7, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

<u>Решили:</u> Оказать спонсорскую помощь в размере 30 000 рублей Автономной некоммерческой организации в области культуры и искусства "Талантливые дети".

Генеральный директор ACPO «СРСК ДВ»

